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Integration mellan Visma SPCS och SuperOffice CRM: 
 
  - Skapa kund i Visma SPCS direkt från SuperOffice CRM 
  - Datasynkronisering från Visma SPCS till SuperOffice CRM 
  - Detaljerad order-/fakturahistorik i SuperOffice CRM 
 

All väsentlig affärsinformation från Visma SPCS tillgänglig direkt i SuperOffice CRM. Business  
Viewer & Sync för Visma SPCS kombinerar tre moduler - Business Connector, Business Viewer och 
Business Customer Link - för att ge optimal affärsnytta till ett oslagbart pris. Hela paketet är förkonfigu-
rerat för Visma SPCS. 
 

 
Uppdatera adressuppgifter i ett system. 

Med Generate Business Connector för Visma SPCS 
är det slut med dubbelarbetet: Uppdatera namn- 
och adressuppgifterna i Visma SPCS och ändring-
arna slår automatiskt igenom i SuperOffice CRM 6.  
 
Styr kategori, distrikt och säljare från Visma 
SPCS. 

Låt kategori-, distrikts- och säljarindelningen av 
kunderna i Visma SPCS styra hur dessa kodas på 
kunderna i SuperOffice CRM 6. 
 
Använd statistikuppgifter från Visma SPCS som 
underlag för Urval i SuperOffice CRM. 

Med Business Connector för Visma SPCS kan 
kundstatistikuppgifter automatiskt föras över till 
SuperOffice CRM. Dessa kan sedan användas som 
sökkriterier i SuperOffice CRM. 
 
Beskrivning Generate Business Connector: 
Business Connector är en mycket flexibel standard-
lösning för dataöverföring från Visma SPCS till  
SuperOffice CRM. 
 

 
Skapa kund i Visma SPCS från SuperOffice CRM 

I paketet medföljer också Business Customer Link, 
det vill säga möjligheten att via en knapptryckning 
skapa en kund i Visma SPCS direkt från SuperOffi-
ce CRM. 
 
Specifikationer Business Connector: 

Följande data i Visma SPCS kan föras över till  
SuperOffice CRM: 
 
Alla fält på flikarna 1, 2 och 3 i Visma SPCS kund-
bild (visas på kundkortet i SuperOffice CRM). 
 
Order och fakturainformation, ända ner på radnivå 
(visas i Business Viewers flikar på kundkortet). 
 
All schemalagd datauppdatering sker från Visma 
SPCS till SuperOffice CRM. Ingen extra Visma 
SPCS-licens behövs för synkroniseringen. Synkro-
niseringen sker automatiskt, exempelvis varje natt 
(oftare om så önskas). 
 

(fortsättning nästa sida)  
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Systemkrav Business Connector: 
Visma SPCS Administration 500, 1000, 2000, SuperOffice 6.1 eller senare med MS-SQL Server 2000 eller senare som databas.  Systemkrav Business Viewer: 

Server: Microsoft Internet Information Server 5 eller senare (ingår i Windows server-licens)(OBS: För 64-bitars Windows före Windows Server 2008 krävs att IIS körs i 
32-bitarsläge), Visma SPCS Administration, Visma SPCS Integration(API), MS-SQL Server 2000 eller senare, SuperOffice 6.1 Win/Web eller senare. Klientkrav: 

Microsoft Internet Explorer 6 eller senare. . Travel-klient Microsoft XP Professional eller senare, dock inga Home-versioner.Systemkrav Business Customer 
link:Server: Microsoft Internet Information Server 5 eller senare (ingår i Windows server-licens) )(OBS: För 64-bitars Windows före Windows Server 2008 krävs att IIS 
körs i 32-bitarsläge), Visma SPCS Administration, Visma SPCS Integration(API), SuperOffice 6.1 Win/Web eller senare. 

 
 

(fortsättning)  

 

Order- och fakturahistorik 

Som säljare är man beroende av historisk infor-
mation om kunderna. Mycket av denna hittar 
man i SuperOffice CRM, men vad gäller informa-
tion om exakt vad kunden verkligen köpt, när och 
till vilket pris, är man oftast beroende av listor 
från ordersystemet eller hjälp från ordermotta-
garna. 
 
När en kund ringer och undrar om samma pris 
gäller som förra gången så vill säljaren kunna 
svara med en gång. Man vill kunna se när förra 
gången var, kunna svara på om en order är 
levererad eller restnoterad etc. 
 
Kundreskontra 

Det är viktigt att vara informerad om sina kunders 
aktuella ekonomiska status gentemot det företag 
man representerar. Det vill säga: 
 
òHar vi n¬gra utest¬ende fordringar på den här  
kunden? I så fall ska jag kanske inte försöka 
sälja in mer just nu, eller i alla fall ta ett samtal 
om de förfallna fakturorna fºrst?ò 
Denna information som normalt sett bara eko-
nomifunktionen på företaget har tillgång till, blir  

nu tillgänglig för alla (eller vissa om så önskas)  
SuperOffice-användare. 
 
Försäljningsstatistik 

I denna flik kan användaren gruppera all försäljning 
till aktuell kund på vilken kolumn som helst; artikel-
nummer, fakturanummer etc. Gör det mycket enkelt 
att hitta tidigare order på viss artikel, se hur många 
av viss artikel kunden köpt totalt etc. 
 
Beskrivning Generate Business Viewer: 

Visar alla aktuella/historiska fakturor/order och aktu-
ell kundreskontrastatus på varje kund inne i sälja-
rens verktyg; SuperOffice CRM. 
 
Business Viewer är en standardlösning för att visa 
information från Visma SPCS som en eller flera 
extra flikar under företagskortet i SuperOffice CRM. 
Klickar man på en specifik post visas postens faktu-
ra/orderrader. 
 
Flikarna fungerar i alla SuperOffice-lägen: På konto-
ret, via web, med Travel och med Remote Travel. 


